Zarzadzenie OR.0050.52.2018
Burmistrza Miasta taskarzew
z dnia 31 grudnia 2018 roku.

w sprawie zmian w budzecie miasta na rok 2018.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z p6zn. zm.) Burmistrz Miasta t.askarzew postanawia co nastepuje:
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W budzecie miasta uchwalonym uchwatg Nr XXXI1V/201/2017 Rady Miasta w taskarzewie
z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budzetu miasta na rok 2018, dokonuje sie
nastepujacych zmian:
§2

Dokona¢ zwiekszenia planu dochodéw budzetowych o kwote 59 860,00 zt. zgodnie z zatgcznikiem
nrl

83

Dokona¢ zmniejszenia planu wydatkdw budzetowych o kwote 59 860,00 zt. zgodnie z zatgcznikiem
nr2.

84

Po dokonaniu zmian Budzet Miasta na 2018 rok przedstawia sie nastepujaco:

Pozycja Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Dochody 22 779 188,28 59 860,00 22 839 048,28
Dochody biezgce (Db) 21 788 775,28 59 860,00 21 848 635,28
Dochody majgtkowe (Dm) 990 413,00 0,00 990 413,00
w tym: dochody ze sprzedazy majatku (Dsm) 283 000,00 0,00 283 000,00
Wydatki 26 386 660,26 59 860,00 26 446 520,26
Wydatki biezgce (Wb) 21 339 554,26 59 860,00 21 399 414,26
Wydatki majgtkowe (Wm) 5047 106,00 0,00 5047 106,00
Deficyt/Nadwyzka budzetu -3 607 471,98 0,00 3607 471,98
Dochody biezace - wydatki biezace 449 221,02 0,00 449 221,02
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Mififcta taskarzew

Anna wska



UZASADNIENIE

Zarzadzeniem dokonano zmniejszenia w planie dochodow i wydatkéw budzetowych
0 kwote 59 860,00 w zwiagzku ze zmiang dotacji na zadania zlecone i wiasne oraz dokonano
przeniesienia w planie wydatkow pomiedzy rozdziatami i paragrafami w zakresie wydatkow
biezacych dostosowujgc plan wydatkow do przewidywanego wykonania.

Pisma w sprawie zwiekszenia planu dotacji:

- Umowa Nr 197A/2018 z dnia 18 grudnia podpisane z Mazowiecki Kuratorium OS$wiaty -
Srodki na dofinansowanie pracodawcom kosztow ksztatcenia mtodocianych

-FIN-1.3111.17.148.2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji
na dofinansowanie wyptat zasitkdw statych. .

FIN-1.311.17.147.2018 z dnia 3 grudnia 2018 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji
na optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajace niektére Swiadczenia
Z pomocy spotecznej,

-FIN-1.3111.20.58.2018 z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie zwiekszenia planu dotacji
na realizacje Swiadczenia wychowawczego,

-FIN-1.3111.20.56.2018 z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie zwiekszenia planu dotacji
na realizacje swiadczen rodzinnych, na realizacje Swiadczen z funduszu alimentacyjnego,
na realizacje zasitku dla opiekuna oraz realizacje art. 10 ustawy o wspieraniu kobiet w cigzy
1rodzin ,,.Za zyciem”

Dokonane zmiany nie majg wpltywu na wynik budzetu jak réwniez na wysokos¢
wydatkoéw majatkowych.



Zatacznik nr 1 do Zarzgdzenia Nr OR.0050.52.2018

Plan dochodéw budzetowych na 2018 rok po zmianach

Dziat

801

852

855

Rozdziat

BeSTia

80195

85213

85216

85501

85502

Paragraf

2030

2030

2030

2060

2010

Tres¢
Oswiata iwychowanie

Pozostata dziatalnos$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych)

Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektére Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektére Swiadczenia rodzinne
oraz za 0soby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwiazkéw powiatowo-gminnych)

Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacja $wiadczenia wychowawczego

stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmiana
810 582,00

32 324,00
32 324,00

596 841,00

32 400,00

15 280,00
187 389,00
187 389,00

5894 411,00

3632 555,00

3632 555,00

2 080 061,00

2 067 061,00

22 779 188,28

Zmiana
32 324,00

32 324,00

32 324,00

-3 182,00

- 220,00

- 220,00

-2962,00

-2962,00

30 718,00

7 003,00

7 003,00

23 715,00

23 715,00

59 860,00

Burmistrz piasto taskarzew

Innii\ Laskowska

Po zmianie
842 906,00

64 648,00

64 648,00

593 659,00

32 180,00

15 060,00

184 427,00

184 427,00

5925 129,00

3 639 558,00

3 639 558,00

2 103 776,00

2 090 776,00

22 839 048,28
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Zatacznik nr 2 do Zarzadzenie Nr OR.0050.52.2018

Plan wydatkéw budzetowych po zmianach na 2018 rok

Dziat

700

754

801

Rozdziat

BeSTia

70005

75023

75075

75095

75412

80101

Paragraf

4210

4430

3030

4210

4270

4280

4300

4210

4210

3030

4260

4270

4280

4300

4410

Tres¢
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Zakup materiatow i wyposazenia
Ro6zne optlaty i sktadki
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
R6zne wydatki na rzecz oso6b fizycznych
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Zakup materiatow i wyposazenia
Pozostata dziatalnos¢
Zakup materiatow i wyposazenia
Bezpieczenstwo publiczne iochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
R6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Zakup energii
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Oswiata iwychowanie

Szkoly podstawowe

Przed zmiang

55 500,00
55 500,00
14 000,00

4 850,00

2 081 390,98
1758 438,98
3 315,00

63 779,00

3 999,98
1600,00

153 708,00
152 968,00
17 200,00

18 900,00

8 400,00
640 986,00
640 986,00
8 300,00

37 000,00
35 850,00
550,00

9 450,00
650,00

8 483 173,00

3 977 557,00

Zmiana
0,00
0,00
- 500,00
500,00
0,00
0,00
- 3000,00
1 500,00
-1000,00
-1000,00
3 500,00
- 500,00
- 500,00
500,00
500,00
0,00
0,00
700,00
500,00
- 560,00
- 200,00
- 500,00
60,00
32 324,00

2 971,00

Po zmianie

55 500,00
55 500,00
13 500,00

5 350,00

2 081 390,98
1758 438,98
315,00

65 279,00

2 999,98
600,00

157 208,00
152 468,00
16 700,00

19 400,00

8 900,00
640 986,00
640 986,00
9 000,00

37 500,00
35 290,00
350,00

8 950,00
710,00

8 515 497,00

3 980 528,00
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852

854

BeSTia

80103

80104

80113

80146

80195

85213

85216

85401

4010

4240

4260

4280

4300

4410

4430

4120

4210

4220

4280

4300

4300

4700

4300

4130

3110

3020

Wynagrodzenia osobowe pracowniKéw

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych
Sktadki na Fundusz Pracy

Przedszkola

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup Srodkéw zywnosci

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Dowozenie uczniéow do szkot

Zakup ustug pozostatych

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Pozostata dziatalno$¢

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektére Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektére Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji
spotecznej.

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

2 092 469,00
5 000,00
133 000,00
5 800,00

71 483,00

4 000,00

5 500,00
132 458,00
2 850,00
1571 745,00
15 000,00
97 814,00

2 000,00

27 000,00
61 292,00
61 292,00
33 986,00
20 932,00
155 836,00
36 405,00

1255 430,00

32 900,00

32 800,00
191 389,00
191 389,00
921 042,95
769 212,00

11 200,00

5414,00
- 140,00
23,00
65,00

- 1680,00
249,00

- 960,00

- 294,00

- 294,00
0,00

- 1500,00
1 500,00

- 300,00
300,00

4 583,00
4 583,00
-7 260,00
-7 260,00
32 324,00
32 324,00

-3 182,00

- 220,00

- 220,00
-2962,00

-2962,00

2 597 883,00
4 860,00
133 023,00
5 865,00

69 803,00

4 249,00

4 540,00
132 164,00
2 556,00
1571 745,00
13 500,00
99 314,00

1 700,00

27 300,00
65 875,00
65 875,00
26 726,00
13 672,00
188 160,00
68 729,00

1252 248,00

32 680,00

32 580,00
188 427,00
188 427,00
921 042,95
769 212,00

11 546,00
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900

85501

85502

85504

90001

90002

90003

90095

BeSTia

4120

3110

4210

3110

4010

4110

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4260

4210

4110

4440

Sktadki na Fundusz Pracy
Rodzina

Swiadczenie wychowawcze
Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatow iwyposazenia

9 200,00
5996 420,00
3632 555,00
3578 071,00

2 857,00

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

spotecznego

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

W spieranie rodziny

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka $ciekowa iochrona wod
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Gospodarka odpadami

Zakup energii

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiatéw i wyposazenia
Pozostata dziatalno$¢

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

2 104 911,00

1894 811,00
66 437,00
128 989,00
208 847,00
3 949,00

1 194,00

17 097,00

2 135 155,00
728 314,00
82 450,00
208 080,00
174 300,00
402 298,00
15 650,00

14 800,00

13 000,00
419 634,00
36 300,00

9 358,00

Razem: 26 386 660,26

- 346,00 8 854,00

30 718,00 6 027 138,00
7 003,00 3639 558,00
6 900,00 3584 971,00

103,00 2 960,00

23 715,00 2 128 626,00

22 781,00 1917 592,00

528,00 66 965,00
406,00 129 395,00
0,00 208 847,00

- 88,00 3 861,00

- 13,00 1181,00
101,00 17 198,00
0,00 2 135 155,00

0,00 728 314,00

6 000,00 88 450,00

4 000,00 212 080,00

- 10 000,00 164 300,00
1300,00 403 598,00

1 300,00 16 950,00

- 1300,00 13 500,00
- 1300,00 11 700,00
0,00 419 634,00
1550,00 37 850,00

- 1550,00 7 808,00
59 860,00 26 446 520,26

Burmistrz Mji) rzew
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